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Total Tambahan
Realisasi Investasi

Rp142.024.100.000,00

Total Tambahan Tenaga
Kerja

766 «erix"
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Realisasi Investasi Berdasarkan Status
Permodalan

Rp114.194.600.000,00

Rp27.829.500.000,00

19,6%

PMDN PMA
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Realisasi Investasi PMDN
Berdasarkan Sektor

Nama Sektor

Jumlah Realisasi Investasi

Hotel dan Restoran
Industri Mesin, Elektronik, Instrumen Kedokteran, Pera Rp0.00
Industri Kertas dan Percetakan

Industri Kimia Dan Farmasi

Industri Lainnya

Industri Makanan

Industri Mineral Non Logam
Jasa Lainnya

Konstruksi

Listrik, Gas dan Air
Perdagangan dan Reparasi

Rp9,814,000,000.00

Rp103,400,000.00
Rp0.00

Rp23,000,000.00
Rp0.00
Rp700,000,000.00
Rp23,525,900,000.00
Rp249,900,000.00
Rp0.00
Rp9,880,500,000.00

Perumahan, Kawasan Industri dan Perkantoran Rp58,677,600,000.00
Transportasi, Gudang dan Telekomunikasi Rp1,220,300,000.00

Grand Total

Rpl114,194,600,000.00
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Realisasi Investasi PMA
Berdasarkan Sektor

Nama Sektor Jumlah Realisasi Investasi

Hotel dan Restoran Rp10,716,000,000.00
Industri Barang dari Kulit dan Alas Kaki Rp0.00
Industri Kertas dan Percetakan Rp445,500,000.00
Industri Lainnya Rp499,500,000.00
Industri Makanan Rp994,500,000.00
Jasa Lainnya Rp1,500,000,000.00
Perdagangan dan Reparasi Rp4,419,000,000.00

Perumahan, Kawasan Industri dan Perkantoran Rp0.00
Transportasi, Gudang dan Telekomunikasi Rp9,255,000,000.00

Grand Total Rp27,829,500,000.00
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Realisasi Investasi PMA dan PMDN
Berdasarkan Sektor

Nama Sektor Jumlah Realisasi Investasi

Hotel dan Restoran Rp20,530,000,000.00
Industri Mesin, Elektronik, Instrumen Kedokteran, Pera Rp0.00
Industri Barang dari Kulit dan Alas Kaki Rp0.00

Industri Kertas dan Percetakan Rp548,900,000.00

Industri Kimia Dan Farmasi Rp0.00
Industri Lainnya Rp522,500,000.00
Industri Makanan Rp994,500,000.00
Industri Mineral Non Logam Rp700,000,000.00
Jasa Lainnya Rp25,025,900,000.00
Konstruksi Rp249,900,000.00
Listrik, Gas dan Air Rp0.00

Perdagangan dan Reparasi Rpl4,299,500,000.00
Perumahan, Kawasan Industri dan Perkantoran Rp58,677,600,000.00
Transportasi, Gudang dan Telekomunikasi Rp20,475,300,000.00
Grand Total Rpl42,024,100,000.00
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Perbandingan Realisasi Investasi
Triwulan | Tahun 2020-2024

Rp400,
000,000,000.00 Rp354,486,231,250.74

Rp300,
000,000,000 .00

Rp208,344,332,414.

Rp200,

000,000,000 .00
p142,024,100,000.00

Jurdal Bealizazi Iivestasi

Rp100,

000,000,000.00
Rp46,432,000,000.00

Rp12,783,341,136.04

2021 2022

Tahun
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Perkembangan Realisasi Investasi
Tahun 2020 - 2023

Epl,

000,000,000,000.00
Rp8e2,424,406,597.00

Rp750,
000,000,000 .00

Rps300,

000,000,000 00 Rp428,460,237,918.34

Rp243,232.323 8Rp248,673,816,754.10
Rpasn, \P243232,323,87F

000,000,000.00

Junlah Realizasi Iinrestas)

Tahun
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Tambahan Realisasi Investasi
Tahun 2024 s/d Triwulan |

Rp142.024.100.000,00

Target Realisasi Investasi
Tahun 2024

Rp 323,38 Milyar s/d 733,2
Milyar
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